
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE NR 2/2000 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

z dnia 7 kwietnia 2000 r. 

 

w sprawie utworzenia Centrum Bioetyki i Ekologii 

 

 Na podstawie § 27 punkt c) Statutu UKSW, w związku z uchwałą Nr 6/2000 r. - zarządza się, 

co następuje: 

 

§1 

 

1. Z dniem 15 kwietnia 2000 r. tworzy się w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

uczelniane Centrum Bioetyki i Ekologii, jako międzywydziałową jednostkę organizacyjną, 

prowadzącą interdyscyplinarną działalność badawczą, usługową, szkoleniową i promocyjną  

w zakresie bioetyki i ekologii, zwane dalej Centrum. 

2. Centrum działa na postawie Regulaminu Organizacyjnego, stanowiącego załącznik do zarządzania. 

 

§2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


